Citatis sit inops, et exhausta, non debere mitti  
 sumptibus ipsius oratore, aut oratores ad Urbem  
 DD. sed interessatorum. et fieri ad ipsos <sup>DD.</sup> comendari  
 tribus, et favorabiles tras. & quod ad rem  
 D. Pauli Josephi spectat, si ipse mittendus  
 sit, et mitti debere sumptibus interessatorum  
 Hec sententia non fuit missa ad par-  
 titum, quia ipse D. Virgilius reuocauit d.  
 sententia

Querela da  
 Spors

Idem Sporus Clarus vir prudens aliter ex co-  
 liliarijs cathedra descendens seruatis seruati-  
 dij consuluit, ac dixit, in casus hic requi-  
 ratat omne conatu, ut mittatur ad Urbem  
 DD. D. Paulus Hemilius orator Citatis ad  
 faciendam querela apud ipsos Urbes DD. de  
 iniuria Mada D. Paulo Josepho cui libertem  
 M. D. L. 7. ex parte, et nomine Citatis  
 Hec sententia de consensu ipsius & his  
 Spori non fuit missa ad partem

Idem Tutor pleueris dixit, quod ad Syn-  
 dicatum spectat, ut Cortas suscipiat curam  
 et omnes, et ipsa erogat quod opus sit  
 in sua seuida, et Corta in d. tra. si necesse erit  
 Hec in sententia de eius consensu non fuit missa  
 ad partem.  
 Deinde Senatus dimissus de mat. M. D. L. 7. et b. p.